MC STUDIO - IZVADAK 1Z CIENIKA USLUGA

PAKETI ULJEPSAVANJA

Depilacija voskom, cijele noge

Depilacija voskom, potkoljenice

depilacija voskom, natkoljenice

Depilacija voskom, bikini zona

Depilacija vosom, brazilska

Depilacija voskom, ruke 1/1

Depilacija voskom, ruke 1/2

Depilacija voskom, nausnica

Depilacija voskom, pazuh

Depilacija voskom, M trbuh/leda/prsa

Depilacija voskom, cijele noge+bikini

Ekstenzije trepavica, SVILA, prvo stavljanje {puni set do 80 ekstenzija)
Ekstenzije trepavica, SVILA, prvo stavljanje (extra puni set do 120 ekstenzija)
Ekstenzije trepavica, SVILA, nadopuna 2-3 tjedna
Ekstenzije trepavica, SVILA, nadopuna 3-4 tjedna
Geliranje noktiju, gel na nadogradnju TIPSE
Geliranje noktiju, gel na nadogradnju SABLONE
Geliranje noktiju, gel na prirodne nokte
Geliranje noktiju, gel na prirodne nokte, popunjavanje gelom
Geliranje noktiju, trajni french na gelirane nokte
Geliranje noktiju, oslikavanje geliranog nokta
Geliranje noktiju, ukrasi {1 nokat)

Oblikovanje obrva koncem THEARDING
Oblikovanje obrva pincetom

Peglanje ili kovrée S/M

Peglanje ili kovrée X/XL

Pletenica S/M

Pletenica X/XL

Svecdana frizura A

Svecana frizura B

Svecana frizura C

Svefana frizura D

Sminkanje, dnevno/vegernje (puder, fiksator, maskara, sjenilo, rumenilo, olovka, ruz)
Sminkanje, sve¢ano (puder, fiksator, maskara, sjenilo, rumenilo, olovka, ru3, parc. trepavice)
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CUENA
150,00 kn
80,00 kn
90,00 kn
40,00 kn
80,00 kn
80,00 kn
60,00 kn
30,00 kn
50,00 kn
120,00 kn
170,00 kn
400,00 kn
500,00 kn
250,00 kn
300,00 kn
280,00 kn
330,00 kn
230,00 kn
200,00 kn
70,00 kn
20,00 kn
10,00 kn
150,00 kn
50,00 kn
50,00 kn
80,00 kn
40,00 kn
60,00 kn
150,00 kn
200,00 kn
250,00 kn
300,00 kn
150,00 kn
200,00 kn



